1

兰律协发〔2018〕1 号

兰州市律师协会关于转发《甘肃省律师协会

关于青年律师领军人才训练营公开选拔的

通知》的通知

各律师事务所：

现将《甘肃省律师协会关于青年律师领军人才训练营公

开选拔的通知》（甘律协[2018] 7 号）转发给你们，请各所

仔细阅读通知内容,并将符合条件的律师名单于 2018 年 2月

23 日前上报至市律协邮箱（lzslsxh@sina.com）。

兰州市律师协

2018 年 2 月 5 日

2

3

4

5

6

附件 2

青年律师领军人才训练营
报名表

所在律协：

所在单位：

姓 名：

7

填报说明

填报人要按照本说明如实认真填写，各市州律师协会、

省直分会要对填写内容认真审核。

1.“民族”要写全称。如：“汉族”、“土家族”，不能简

称“汉”“土”等。

2.“政治面貌”填写“中共党员”、“民主党派”、“无党

派”、“群众”，民主党派要填写规范简称。

3.“出生日期”按公历填写年月日。

4.“起始执业年月”按取得律师执业证书的时间。

5.“学历学位”按国家教育行政部门的规定填写在国内

外获得的、国家承认的最高学历或学位。党校学历前加“中

央党校”或“省级党校”。

6．“个人简历”从高中以后填起，要连续填写，不能间

断。

7．“担任律师协会职务”按会长、副会长、常务理事、

理事、监事长、监事等职务填写，无职务可不填写。“担任

律师事务所职务”按律师事务所全称和主任、副主任、合伙

人或执业律师填写。

8.“参加政治理论培训或业务培训情况”，要填写具体

培训组织名称、参加培训具体情况。

8

9.填写登记表同时需提供免冠蓝底正装彩色电子版 2寸

照片，照片为 jpg 格式。为保证显示效果，每张照片的数据

量不小于 100kb。

10.《青年律师领军人才训练营学员档案》填写完毕后，

学员所在律师事务所需在“所在律师事务所评价”处填写评

价意见并加盖律师事务所公章；市级律师协会审核后在“所

在律师协会评价”处填写评价意见并加盖市级律师协会公章。

9

青年律师领军人才训练营报名表

个
人
简
历

担
任
律
师
协
会
、

律
师
事
务
所
职

务

学
术
成
果

参
加
政
治
理
论
培
训
或
业

务
培
训
情
况

姓 名 性 别 出生日期

电子照片附一张

学 历

学 位
民 族

起始执业

年月

政治面貌 手机号码

身份证号

执业证号

电子邮箱

工作单位

地 址

10

曾
受
过

何
种
处
分

曾
获
得

何
种
荣
誉

所
在
律
师
事
务
所
评
价

（加盖所在律师事务所公章）

所
在
律
师
协
会
评
价 （加盖所在律师协会公章）